
UCHWAŁA NR XXII/105/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 23 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Golinie 

 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163 ze zm.) oraz art.11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala,  

co następuje: 

 

 

 

 

§1. Uchwala się Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Golinie stanowiący 

załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

 

§2. Traci moc Uchwała Nr XXVII/149/2004 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 

2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Golinie. 

 

 

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

          Urszula Furmaniak  

 


